
“*3 Mm
<-¢

in A Hs1i:1c1<L> do (ljczmi A "k
‘ ' ,.P1'cfeitura Municipal dc Senador Pompeu I r

M5» <v- .n_,_"} \k

~ ~
0Q“

AVlSO~ DE RETIFICAQAO E REMARCAQAO DE; W
PREGAO ELETRONICO N° SE-PEO04/2023-SRP. ’
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - A Comisséo de
Licitagéo localizada na Av. Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu (CE),
diante da necessidade de retificagéo nas publicagbes na data de realizagéo da Iicitagéo e no
objeto. referente PREGAO ELETRONICO N° SE-PEO04/2023-SRP, cujo objeto é REGISTRO
DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS PARA
FUNCIONAMENTO DAS CRECHES MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNlCiPl0 DE
SENADOR POMPEUICE, vem comunicar que, no jornal diario oficial do estado I série 3 I ano
xv n°047 / fonaleza, 09 de margo de 2023. ONDE SE LE: REGISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL (COM O
COMODATO DOS CILINDROS), PARA ATENDER PACIENTES DOMICILIARES COM
NECESSIDADES ESPECIAIS, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 21 de MARQO de 2023 as 09:00
HORAS (Horério de Brasilia-DF). LEIA-SE: REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAIS PARA FUNCIONAMENTO DAS CRECHES
MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO,
CULTURA E DESPORTO, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DA DISPUTA
DE PRECOS: 23 de MARQO de 2023 és 09:00 HORAS (Horério de Brasilia-DF). Desta forma,
fica nestes termos retificado 0 objeto e a data de realizaqéo da licitagéo N° SE-PE004/2023-
SRP e mantendo-se inalteradas as demais disposigfies nela contidas. Senador Pompeu/CE, 10
de Margo de 2023 - José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro do Municipio.

Senador Pompeu/CE, 10 de Margo de 2023.
. ' - I ‘ , L

%sé I-{€?dos%2is lgcha A
Pregoeiro do Municipio

l’rcil'inn".\ I\lunicipnl dc Sunadur Pompeu/(l|*'.
(1N]‘_] I1." 07.728.-12]/U()U1-82 — (XII: 11" [)().92f).Z84~Z
Pucn .\lunicipz1| — |§difi'ciu l"r1mciscn I"ranc;1 (lnnlbrniil

.\\'unid11 l*'r;1nciscu Francu ( Inmbruia, n.“ Z65, Buirru (Iuntru — (II-II’ (>3.(>O()-(IOU



2}‘ 7‘ . PE‘ T YJ :5?! 511:» 3:‘ A »

SECRETARIA MUNICIP/\L DE EDUCACAO. CUL'I'l.lRA E DESPORTO
AVISO DE RETIFICACAO E REMARCACAO DE PREGAO ELETRDNICO

N“ SE-PE004/2013-SRP.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU - A Comissfio dc Licilaqéo localizada na
Av. Francisco Franga Cambraia. s/n. Ccmro. Senador Pompeu
(CE). diante da ne<:essidadedcretifica<;:§o nus pub1ica<;6es_na
data de gealizaqfio da Iicilaqfio e no ObjBlO. referente PREGAO
ELETRONICO N° SE-PE004/2023-SRP. cujo objelo é
REGISTRO DE PRE_COS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS PARA
FUNCIONAMENTO DAS CRECHES MUNICIPAIS.
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCACAO. CULTURA E DESPORTO, DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE,vcm comunicur
que, jomal dizirio dos municipios do estado do (zcaré no dia U9
dc marqo dc 2023, cdiqio 3162. ONDE SE LE: REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURAS _ E EVENTUAIS
AQUISICOES DE RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL
(COM O COMODATO DOS CILINDR()S)_ PARA ATENDER
PACIENTES DOMLCILIARES COM NECESSIDADES
ESPECIAIS. ATRAVFIS D.A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 21 de MARCO dc 2023 is 09:00
IIORAS (H0rz'1rio dc Brasilia-DF).LElA-SE:REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICCBS
DE MATERIAIS PARA FUNCIONAMENTO DAS
CRECHES MUNICIPAIS. PARA ATENDER _AS
NECESSIDADES DA SECRETARI/\_ DE EDUCACAO,
CULTURA E. DESPORTO. DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPl:IU»CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 23 dc
MARCO dc 2023 As 09:00 HORAS (Horzirio dc Brasilia-DF).
Desta fonna. fica nesles lermos retificado 0 objcto e a data dc
realiz.a<;fio da Iicila¢z"10 N” SE-PE004 2023-SRP e mamendo-
seinalteradas asdemais disposiqfics nela contidus.

Senador Pompeu/CE, l0 dc Margo de 2023

JOSE HIGO nos nus nocu/1
Prcgoeiro do Municipio.

Puhlicado porz
Claudio Machado Cavalcame

(‘édigo Identificador:B5DOA3FA

Maléria publicada no Dieirio Oficial dos Municipios do Eslado
do Cearé no dia I3/03/2023. Edigtfio 3164
A verificacfio de autenticidade da matéria pode scr feira
informando 0 cédigo identificador no site:
hltpszl ‘www.diari0municipal.co1n.hr/aprcce/

008%
U4’

F\9 W

Rubfli-73

0 “E LIQI
'9

015



I

1.3
l~ ‘SC
MISTO

4'-and ¢.~..4|i=-ea
.> um mo mm»:
Ii-\\l\1!$J\|fi§

F50 n I mm 1

IT

ESTADO DO CI-LARA — PREI-"El'l)"LiRA IHUNICIPAL DE CARIRIACU — AYISO DE|E.\ITRA'I'() DO IN§TRLIME;\"I'() QOPITRA IAIF-I.‘
<.I.(_iRI'i'I.-XRI.-\ MUNICIPAL DE SAI.‘=_D[: DO MUNI('II’IO DE ('ARIRIA(TU~CE 'I'OR;\IA P_UBLI(‘.() () EX IRATU DI) CUNTRAIO .\" 2023. 3.III_0?.,
RESULIANTE DU PREG.-\O ELETRONICO N“ l0l3.0I.II-‘LII I . DO'I'ACA(_) ()R(.'.-\MENTARlA: 0503.I0._3I)Z.ll0;7.:Z. I 30 ISECRETARIAML . . [Pm
DII b.\I.IDlI — III )bI’ITALI 050:. 10.00] .0026.-. I20 (SIIL RITARIA MUINICIPAL DE SAUDIZ - /\'I'[N(, AU B/\SI( A) IILE.VIE.\T() DE DES § I-|b|'ICI
3.3.*)0.3I|.00 - -I.~I.*III.SZ.0II. OB-IETO: C(JNTR;\TA(§AI‘I DE PE$§()1\.IURIDIL'.\ PARA U F()RNEC'INIEI\'TO DE IVIEDIFAMLNTUS Ii M.-\TI;'RIA .‘
\II{DI(“() - H()SPITALARES DI-'. I./\B()R/\TORI() E PSI(‘()TROPI(’US, APARIEI IIUS E E()UII"r\I\1ENTOS IIOSPITAI.ARL’S Ii INSTRIJMIZNTAI.
PARA /\TIF.\II)I‘R AS NIi('I-ISSIDADES DA SECRETARIA I\’IU\II(‘IPAL DI7 SAUDE DF (.',\RIRIA('I)-CF./'\RA. VIGLNCIA D0 COI\"I'RA'I‘():
'\ PARTIR DA SUA ASSINATURA ATE 3| DE DI?.ZF.:\IBRO DE 2023. CON'l'R.\TADA: MARLIIET DE SA I3.'\RRI€'I‘() (_'AI.I.()L' EPP, ASSINA
PI".l..\ C()!\'TRA'I'.v\D.v\: MARCIIET DE SA BARRETU C'AI.I.UU. ASSINA PI-‘.LA CONTRATANTE: M/\\'S»\ I(I;'I.I_.Y LFITI: DI-I LAVUR. VALUR
GI.()B.\L: RS 9-IlI.702.33 (NO\'ECENT()S E QUAREN'I'A MIL. SF.TFCIZNT()S Ii D()I$ REAIS Ii UITENTA E TEES ('Ii.\"IU\\’()SI. C¢\RIRI.-\(,‘U/
CIZAR/\. I:'.I\/I I0 DIX MARCO DE 2023. MAYSA KELLY LEITE DE LAVOR - SLCRFTARIA I\IUNI('IP.-\L DE SAUDIL.

JUFIK 11*!‘ iilllllfi

ESTADO DO CEARA — I’RF.FF.ITUR.-\ MUNICIPAL DR Til.-\I§'I'IN(')I’()I.F.-CFI - AVISU D0 EXTRATO DF. IIU'VIOI.()(}ACA() .‘\I)I-'.SA()
\T.-\ DE RF.(}ISTRI) DE PRECU N" Z4.IIZ.0UI/2023 -\DES.\O A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N“ Z-l:02.IIOI/ZIIZ3. CIRII) ()P».|I7T() :'\
(.'()N'I'R.»\T=\(,'(')ES DE F.Ml'RESA ESI’ECI.-\I,IZ.-‘IDA PARA PRESTAC.-\() DOS SIZRVICOS DE I.()C.\Ci\() DF. I".~\_I.C(), II.UMII\'.\(,'.»\().
§()N()RII..-\(,'A(). I,(lCAC.-\(') DE TI-INI).-\S. PR().IE(,'.-\() DE IMACQIIM. I’.-\I:\iEL DE LED E 'I'PIL.\O. L()CA(,‘A() DE B.\NII_I'1IR()b‘
(ION F.-\II\‘I:'.RS. SEGIJR.-\N(,'A5 E OU'I'R.1\S ESTRl."l'UR.I\S CO.VIPl,E;\Il~LN'I'/IRES. COIVI A IYINALIDADE. DA RI-I,\I.IL/.i\L',\() I)I-I
I-l\‘l-L.\'IOS PARA A'I'F.I\'DER AS NCESSIDAIJES DAS UNIDADES AI)I\IINIS'I'RA'I‘I\'AS D0 MUNI(.'II’lO DE MAR'l'II\UI’OI.I*J-CE. L'Ij_.I.‘\ AS
VI'.NC EDORAS FOI{.'\.V| AS EMPRI-IS.-\S: DONATO FUNTENELE & CIA LTI):\. INSCRITA NO CADASTRO NACION.-\I. DE PI-1SSO.=\.II_3I{I|)I('A
QOH O N" I3.I42I.049/0001-38. COM VALOR GLOBAL: RS [.6-IZ.I-I4,8S (UM MILHAO SI:IISCEN'I'OS l£_QI.|Al(Ii.\i'|'A E l)OIS .\/III. CI'lN'I'0 Ii
QII./\RI'LN'l‘A I-l QUATRO REAIS E (IITENTA E CINCO CEN'I‘A\/US) E A EMPRESA: E. C. PRODIZCOES LTDA II\'S('l{|"I'.-\ N0 I‘/\I)AS‘I'I{()
N.-\l IIINAL DI: I‘l-.SSOA .II IRIDII‘/\ SOB O N" I7.746.954/0001-I0 (‘OM (3 V1-\I,OR (ILOB.-\I. DE: RS II55.6I2.8II (OI'I"()Cl:}.\"I"US E CINQI I_I'lN'I'.-\
I5 CI.\(l() MIL SEISCEN IDS E DOLE REAIS E OITENTA CENTAVOS) l)I;I~‘(JIS DE ATENDIDAS 'I"OD.~\S AS EXI(|I-.N<'IAS IiDlI'ALI(‘IAS.
HI 1.\:I()L()(i() A /\DI:.SA() NA FURMA DA LEI — S[iI'RE'I'/XRIA MItNI('II’AL DE. I:DUCA(,'AO E (,‘I.‘I.'I‘URA DA'I'./\: III D1; I\1ARl;'O I)Ii 2023.

Iliini‘ '7'!!! 13$‘!

F.$'I'.\D() DO CEARA - PRI§l*'I-IITUR.'\. MUNICIPAL DE (IRU.-\IR.-\S - I7.X'I'R.-\'I‘(] DI: INI!'.XI(IIBILlDADI".DI'1 LI('I'I‘.\(.'.\(). A I’|x's‘idc||lc
dn L‘o|ni.~asiu dc I.iciuiu'\u dz: I’rcIL:ilur:1 Muiiicipul dc Ciruziinis. cm cun1primcnlo dzl |'aiIi|iceu;:io prucudida pcln SCCl'\!I£II'III dc Ad|nn1i<n:u;{|u_ I-'1|m|u;us
0 (_‘mn|~o|e. fin? pul\I|L':n' o I.-xzrmo rcsumido do n|'occ.\‘_so dc IIII.‘\IgII'IIIId£lII\.' dc Ii»:nn<;fio a scguir: Pmccsso n“ 002/Z023. Ubjelo: L'()'\ITRATA(,TAO I)[*
§I'I!VII,‘I)S PARA I"RE_S'I'.~\L‘/\(,) DI? SI§RVI(,'()$ TII(_'I\'IC()‘5 PARA /\ IlL.'\BOR.*\CAU I4 AL“l).\IP.-\NHAT\‘IIiNI'() I’R()CIZSSI_If\I.. EI\I 'I'()D(_)S OS
(iR»\US DE JL'RISDI(,'A(). DE AC/\() JUDICI.-\I_ L'()1\I I) FI"I'()DI-1.-:\PUR/\R F. RFAVER AS DIF.I)U(,‘(‘)IiS IN(.“()NSTI‘I'UCIUN/\IS REAI IZADAS
I‘I{I.A UNI 7\() NOS REPASSES I\II-INSAIS DAS COT/\S DU FPM — FUNDO DE PARTICIP.-‘\.(,'AU DOS I\IUI\'ICIPI()S QUE Ii\’TRE SI L‘I‘I I:BR/\M
,\ PRIZI-LITUR.-\ I\ILINIL'IP./\I. DI‘ (iR().-\IRA$. F2l\'UI'€CILI()I CIIAYES & NORONIIA ADVOGADOS ASSO(.'|AI)US S/S. inscrim no CNP.I/I\II-' n'*.
|2.5-I-L355/‘00(||-20. Valor: RS 200.00 (duzcnlos I'f:;lI.s] p:uu cndn RS l,0()0.00 (um mil rcais) do valor cI'clivmn|:me :iuI'crido cm |iqu1d.|g;:‘io dc \'€I'IICI1ClI ou
cm ncurclu judicial uu l5\iII'2!_IIldICI(\I. Fundalncnlo Legal: Artigo 25. Inciso III da Lei 8.666/93 I; suns :iIlcrag;6cs. Declarzmio dc IIl|:YIgII)IIIdfl(Il: cmilidn
In-I11 I’|'csi¢Icn1c d:1 Cnlnissrin dc I.icil:iq2'm. Sm. Adriana Pai\ :1 Suuzn c Rznilicacin pcio Sr M:n"cin M:-ici<:I dc OIi\'i:irn_ S<:crc1:1ri:1 dc /\(IlTIII'II'<II'ZlQ'r-ID. I~inzm<;;\>
c Conlrulc.

illI\‘U= ll** iilli

Estado do Ccuré - I-‘ref:-itura Municipal de -Iijoca do .lerIcoacnara - Extrato da Ata do Registro :19 l’re¢o:». A (‘<v|niss:'|0 Permanent: dc I.IciIac5o 0
I’rcga1u. IUC-I!IIlJ\I3 nu Run Minus (iuruis. 4.10 — Ccnlru - Jijnca dc .Iencom-oara - ( 'earz'i — Brasil. CEP: 62.598-000 lama piihlica 0 Iixtrcno — Ala dc Rcgislrn dc
I‘rc¢o> I\" 2023.02. I 0.0] I’P_SRP. com Base LeguI. I)epi'c\o Municipal N". 049/2017. Lei N“. 8.666/93 e suas aI1era¢Ews. c Lci N“. 10.520/01 - Fimiadu emrc
u ;\/Iunicipin dc Iijnca dc .lericoauo:|ra-L‘I‘.. através do Orgin (icrenciador- Sccrctaria Municipal dc Scgurawa Pnblica e I 1'i1nsnn- I’r=-I'eIn|ra Municipal de
.liju\:u dc .Ici'icnauu:\ra (TIE ~ Coiitrzitaulu: Dfran Iecnulogia cm Sinalizaqdo Viairin LIDA — .\'IIi(L.'NI’.l:3‘J.383.8‘)=I/(IIJIII-8I ), com 0 \FaIur Global para - R3
I.-I05.000_00 (hum nnllifw quulrocenlos c cinco mil r~:uis| referente nu Pregiw I'I'\3$CIICIi.II N“ 202.“\.02.I0.0Il’]’_SRP — Objcln: rcgislru dc preqns |1nm fuluros
c evcnluais I'nr|i-:ci|ncnIo dc nmlcriais c se|'vi~;ns para viaI1iIizai;:iu viziriu. na scdc do Municipiu dc .Ii_iucu do .I-:|‘icouuo;n‘:\ CE. — .Assi|mnii'a: (W 03 2013
Vigéiiciaii IZ Iduzcj m\:scs- Signuluriu: Pelu Municipiu — Danilu Mcnezus do SiI\‘a— ()1'denadm' do DL'S|‘Ic‘SZl5 da Sccrclariu .\/‘Iunicnml do S|:gurnm;n PuI>Iicn
is Trfinsilu - PCIU ('nnlr:iIadn: : Dfmn Tccnnlugiu cm Siiializnqxio Viiirin LTDA - ME ((‘NI".I: 3*).3X3.H‘>4‘I)()0I-XI). pur mcio dc sun l'L'|7l'dSL‘IIIIII]IC Icgnl.
§r. Daniel Dmuu da Silva dc Amu_in. Municipio de Jijoca dc Jericoacouru - CE. 10 dc mar¢;o dc 2023. Francisco Lcandro Silva Sales - Pft‘gl)9If1)IIfl
Prefeilura Municipal do Jijoca do Jericoacoara - CE.

WW‘? ‘iii iIY¥\I'

I-Tstado do Ccarii - Prefeilura Municipal dc Granjciro - Aviso do Licila¢fio- I’regiio Elclrfmico N“ 2023.03.I0.l. I) Pn:-_.mciru du Murncipiu do (,imnjciru/
(_'|?. nu usu dc sum. iIl|'II)III\‘DL‘§ Icguis. lurnu pnblicu. piilil conhccimcnlo dos inlcnsssudus. quc c.smr;'\ I'CiIIll1lI‘|\I0 (jcnuinc Liciianirio. nu modnlidadc I"|‘cgaIu
lilcufniico. cujn oI1_|cLo {: ax aquisiqfio dc pncus. cén1ara= dc zir c pr0lc10rcs_ dcslinados no uLi:ndimcnlu dais ncccssidzidcs dzi D‘(Il£l dc vciuulos c miiquimis
pcs'udn.~. p¢ru;nccnIc> n< divcrsus Sccrclarias do Muniuipiu dc G|‘u|1j::iro/CE. confoi-mc uspccifiunqfics 1l})I'C§ClII;lLIiN junlu am Edilul (.‘on\'uual(mu c »"uu<
nncxos. Inicio do ncolhimcinn das proposias: I-I dc n\.1i'<;0 de 2023 51¢ l5:00 horas. Ahcnura [IDS Proposuw: ZS dc mnrgo dc 2023. £i.»-(19:00 h0l‘:\<. Inicin do
sc->.~5u dc LIIS]1\lI;I dc prcr,-us: 28 dc marco dc 2023 in. 09:30 horas. Através do site bII.org.br.co1n. Os inlercssado.» puderiio oblcr u zcxio integral do Iidital
;nra\ £1» do» cndere<;o.\ clenbnicosr bII.org.br e w\vw.Ice.ce.gov.br. Iiiibnnucbes polo Ielefone I-\‘H\35 I I)-1350. Granjeiro/CE. I0 dc murqo dc 2023. Luis
Edson Oliva-Ira Sousa — Prcgoeiro Uficial.

tit‘ fiillfl iii

Estado do Ccaré - Prcfeitura I\1unicipaIde Granjeiro - Aviso do l.Icita¢aio- Pregflo Elctronico N" ZOZ3.0.3.l0.2. O Pregoeiru do Municipio d»:(irar1_ieiro/
(Ii. no usn dc >nu> :nrihni¢E>cs Icgais. Ioma piihlico. para conhccimcnto dos IIIIt‘l'fiS5flIIOS. que cslarzi realimndo (‘ermine Licitatério. na nu\cIaIidn<Ic Prcgfiu
I;IcIr<‘»nicn. cujo OI)j\I\(\ é u EIL]LlISIQI.I0 de mhleles com sistemzi operacionm Android \‘crsz‘1u 4.4 on supcnor. pI‘0CBSFiIdOI'IIIIl'II1lIO dc I,3 (iH2. Quad ("ore c 2 Mb
L2 cuclic. mcinéria RA.VI minimo dc I LIB. lcla lamanlin minimu 9" (now) puIcgadas uu $upGI'l\\l'_ armazcnamcnlo minimo I6 GB. cnncxén n iI'|. iiestinndos
an-mlur :1 regular cxccucfin dns anvidades descnvolvidas pelos Agcnies Cunnninérins dc Saiidc. jumo a Secretarial Municipal dc Suiuic dc Iirunjuiro ('h_
C0lII'i\l‘l11L‘ csgwuciticagfics uprcscntadus jumo an Edital Cunvuczitnrin e sens anexos. Inicio do acolhimento dns prupostus: I-I de inarqu dc 1013 {is 10100 Iiora.~.
.—\I\cl‘lU|'d das I'I'UpUbI;.l$Z Z8 do mui'<,'o dc ZIII3. zis I2:00 Iioras. lnicio do scs>fio dc disputa dc prcqust 28 de inan;0 dc 2023 iii. 13:00 Iinms. Alravés do sin:
I1II.\|I'g.I\l‘.L'0I11. Us ilnercssadns puderfin nlncr 0 icxlu integral do Edinil nlmvés dos cndcrequs eleliivniuusz I\II.urg.brc www.icu.cc.gu\'.Iu". Infnrnniufics pclu
lclufunc IX8I35I9- I 350. Grnnjciro/(TE, I0 dc marqo do 2023. Luis Edson Oliveira Sousa — Pregoeiro Olin-iaI.

#111? 1831* Ilrrki

I'IL‘I‘ClllIIzI‘DIIIIIIUIIJIII dc 5G|nI\.IuI Pu-»-|,.;“ in Ii‘-:sin.'I\:|1|\: .I=\_ (*..:~-;<=.m~ (ID I ich-.\¢5q InLl;\liz=uIn_ qn A_\' Frunuiecu Fmncgl (‘1m1Imii-.1._s/n. Ccnlru. Qenudnr
I’u1npcuILI'. dianlu do Iicccssldudc dc rchhcaqau nus |\I.II]II\ILIt,‘UL“i no data dc i*euI|2:\<;uu da Iicitziyuu :5 no ulnuln. rcicrcnlc I'|'cg;\u t'.lel|'n|1n;u |\' SI?-
I"l'()04/ZUIB-SRI‘. cujo ub_icIu: Rcgislro dc prccus para I'ulurus c cvcnluuis nquisiqécs dc |11nLurnu~' |1:n"u luiiumiiunmnln das uwlms |nu|1n;1p;n.<. pain
z\lcnd\:1' as m:I.‘C$5l<.Ial\.ICS dn Sccrcluria dc IZdui:a<;{\u. Cullurn ll I)|:spo1‘lo. do municipio. \'c|n culmniicur quc. no jnmul dia'm'n oliculi do C!~'Ii.I(.Il) séric 3 /
ano \'v n"U-I7 I’o|'ti\Iczu. 09/03 2023. ONDI-' SE LIZ: Rcgislvo dc prcqos para Iinunis c cvcnluais aquisiqécs dc rccurga dc oxi-__'f:nin n1cdicnmI (com u
comodalo dos ciIindro.~"|. para at-zndcr pucicnlcs cIomiciIiarc.< com neccssidadcs cspcciuis. ntravés dn secrczluriadc saizdc do I1\‘LI_I'lI'CI[‘IIOi D:-n:i_dn Dispnm dc
I‘rc<;u.~: ZI/03/2013 {In 09h lIIOrz'1n'0 dc Brasilia-I)I-'). LEI.-\-SE: Rcgistru dc prc<;0.< pziru I'unn';i> c c\ cntuziis €lql.II>'I(,‘DB$ dc in:ue1'|;n.~ p.|rn Inncionznncmo d;1.~.- - - -».,, 7 :cn.:cI1c> I1‘l\.lI‘IIL‘l|1IIl.\_ para mcnder as |1ucc>sidade> do Scc|'c1nr|:\ dc Ezlucaouo. C uhuiu L I)~..~pm10._do mumupio. D.n.| I)i>pni.1 (IL l’uqc,o>. 23 03 -023 .1»
00h IIInrin'io dc Bra.~IIIu-I)I-‘I. Dcsia Iorma. fica ne.~\c.~ n:n11n.~' rcnficaido 0 objcln c u dam dc reali/.aqEio do IIC1I£lE,:iII\ N SI-.-l’l~_00-I 202.~—S RI’ c mi\|ncmIo-
sc II'l;IIICI'(IdC|s as (.IL‘l113I'.~‘ \IISp(\SIQDCS nela comidas. .Iu>& Ilign dos Rqis Rocha.

IMVHS $>IIiI II"IIi'

I-‘stadn do (‘card - I'|'eI'eItura ‘\IunicipaI dc Pacajus. A Sccreiaria dc InI‘r:iesn'uIur:.1 u Dcs::n\‘oIvimcnI0 Urbano. u\ i>a qne no din 28 d\r H15-\l'\Il‘ 0° 3013 5?‘
‘):00h. abrirzi Iicil:ig;:'ao nn modalidade Tomadu dc Preqn N" 2023.02. I 5.001. cujo Obj€[O é :1 cuinralaqfio dc emprcsu para [71I\IlIlClII.LIg‘L:IU cin Pedra Io§c:\I1o
Buirro I’IunuIln Dcdé (iama_ Elapa II, na Cidade de Pacajus L'Ii. do Iipfl menor pro-qo global, conforms cdital e uncxos. dispnnI\'eI nu ( omissuo dc I|cmi¢:|o,
no sin: do ICE: Imps: IicIlacncs.tcc.ce.gov.br/ e no Siie: Impszi iw vi ,pzl\1Hjll$~'~‘°-14°‘/-bl‘ ~ I'a¥'aI"~‘ ' CE’ I0 ‘IE “"“'¢" dc 2013'

L10}

| DIARIU OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANU XV N"D49 IFORTALEZA, I3 DE MARCO DE 2023 I
U



'@
f " E § Q 0 ';_
~. .» 0 HS
5. .. M

Rubrica
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador P0mpeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br

RETIFICAQAO DE AVISO DE LICITAQAO

NUMERO SE-PEOO4/2023-SRP/2023 srruAcAo ABERTA

MODAUDADE PREGAO DATA 13/03/2023

TIPO MENOR PREQO HORA 08:27

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO

PUBLICO"
www.b|Lorg.br elou www.bllcompras.com “acesso identificado no link - acesso pflblico"

OBJETO DA LICITAQAO ‘ .
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAIS PARA
FUNCIONAMENTO DAS CRECHES MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ,
SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE_

Data da publicagao do(a) retificagéo de aviso de Iicitagéo: 13/03/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - RETIFICAQAO DE AVISO DE |_|c|TAc;Ao
_Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) retificacéo de aviso de licitacao do(a)

PREGAO - SE-PE004I2023-SRPI2023 esté publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.g0v.br/Iicitacaolista.php?id=568.

Senador Pompeu/Ce, 13 de Margo de 2023.

Jose Higo MReis Rocha
Presidente

-I _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E] E

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ‘J’ _ -'
CNPJ:071728.421/0001-82-Tel: -Site:www.senadorpompeu.ce.gov.br _ ‘:'- ' .1:-n

https://senadorpornpeu.ce,gov.br/Iicitacaolista.php?id=568 ;_|'_-_

aumm Pégina(s) 1 de 1


